

Lote	Nº Anim.	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	19	F	0.00	0.00	Francisco Memede	50.00	92.00	92.00
001A	2	M	0.00	0.00	Francisco Mamede	60.00	89.00	89.00
002	21	M/F	538.35	25.64	AJASUL	3.50	3.26	83.57
002A	11	M/F	140.65	12.79	AJASUL	4.50		
003	20	M/F	397.70	19.88	Carlos Filipe Varela Unipessoal Lda	3.50	3.25	64.63
003A	11	M	421.95	38.36	ANTÓNIO JOSÉ PEREIRA HENRIQUES BRITO	2.70	2.75	105.49
004	20	M/F	591.70	29.59	AJASUL	3.10	3.11	92.01
005A	22	M/F	431.65	19.62	SOCIEDADE AGRÍCOLA DA PROVENÇA, LDA.	3.50	3.42	67.10
005B	3	F	0.00	0.00	Sandra de Jesus Lucas Campaniço	40.00	45.00	45.00
005C	12	M/F	329.80	27.48	AJASUL	3.15	3.16	86.85
006	19	M/F	368.60	19.40	Casa Agricola Condes de Seia, S.A	3.40	3.41	66.15
006A	6	M/F	169.75	28.29	Francisco Sabino Unipessoal	3.10	3.11	87.99
006B	6	M	55.00	9.17	Sandra de Jesus Lucas Campaniço	4.50	4.51	41.34
007	34	M	1018.50	29.96	AJASUL	3.00	3.03	90.77
008	16	M/F	431.65	26.98	Jorge Miguel Sardinha Paixão	2.75	2.88	77.70
008A	7	M	261.90	37.41	Jorge Miguel Sardinha Paixão	2.70	2.71	101.39
009	2	F	0.00	0.00	AJASUL	75.00	78.00	78.00
009A	12	M	300.70	25.06	Maria Sousa	3.20	3.21	80.44
009B	2	M	0.00	0.00	Maria Sousa	80.00	87.00	87.00
010	15	F	0.00	0.00	Francisco Mamede	50.00	73.00	73.00
010A	1	M	0.00	0.00	Francisco Mamede	90.00	105.00	105.00
011	30	M/F	834.20	27.81	AJASUL	2.80	2.96	82.31
012	42	M/F	882.70	21.02	AJASUL	3.70		
013	25	M/F	431.65	17.27	AJASUL	3.80	3.40	58.70
014	29	M/F	931.20	32.11	Rogério Pinto Fialho Marcão	3.10	3.00	96.33
015	26	M/F	548.05	21.08	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	3.45	3.48	73.35
016	15	M/F	232.80	15.52	Sociedade Agro-Pecuária da Laginha, Lda	3.90	4.16	64.56
016A	21	M/F	441.35	21.02	Sociedade Agro-Pecuária da Laginha, Lda	3.30	3.20	67.25
017	45	M	877.85	19.51	Maria Sousa	3.45	3.46	67.50
018	16	M/F	339.50	21.22	Francisco António Maia Cardoso	3.30	3.31	70.23
018A	10	M	252.20	25.22	AJASUL	3.15	3.16	79.70
019	3	F	0.00	0.00	Julieta Fernandes	40.00	68.00	68.00
019A	1	M	0.00	0.00	Julieta Fernandes	80.00	93.00	93.00
019B	4	F	0.00	0.00	Julieta Fernandes	30.00	53.00	53.00
019C	10	M/F	271.60	27.16	AJASUL	3.30	3.10	84.20
020	11	M/F	295.85	26.90	Sociedade Agro-Pecuária da Laginha, Lda	3.00	3.04	81.76
020A	20	M/F	577.15	28.86	Eduardo Fuentes Morais	3.00	3.01	86.86

Lote	Nº Anim.	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
021	51	M/F	1343.45	26.34	Miguel Marquez Correia - Cab de Casal de Her de	3.20	3.21	84.56
022	37	M/F	790.55	21.37	Sofilanto-Soc Agricola, Lda.	3.40	3.20	68.37
023	8	M/F	174.60	21.83	Gustavo Charrua	3.50	3.53	77.04
023A	23	M	620.80	26.99	Casa Relvas, Lda.	3.10	3.11	83.94
024	7	M	150.35	21.48	Casa Relvas, Lda.	3.10	3.11	66.80
024A	12	M/F	421.95	35.16	Jose Jacinto Bento Grave	2.85	3.02	106.19
025	51	M	1338.60	26.25	Gonçalo Miguel Marquez Correia	3.30	3.35	87.93
026	33	M/F	950.60	28.81	AJASUL	3.00	3.05	87.86
027	34	M/F	989.40	29.10	Sociedade Agropecuária da Loba Lda	3.10	3.00	87.30
028	19	M	708.10	37.27	Criterio de Escolha, Lda.	2.80	2.98	111.06
028A	2	M	111.55	55.78	Criterio de Escolha, Lda.	2.05	2.06	114.90
029	33	M/F	800.25	24.25	Sociedade Agropecuária da Loba Lda	3.10	3.00	72.75
030	29	M/F	824.50	28.43	AJASUL	3.15	3.20	90.98
031	30	M	887.55	29.58	Fonte Furada Soc. Agricola, Lda	3.15	3.16	93.49
032	28	M/F	814.80	29.10	AJASUL	3.05	3.27	95.16
033	17	M/F	397.70	23.39	AJASUL	3.40	3.00	70.18
033A	10	M/F	223.10	22.31	Francisco Mamede	3.40	3.10	69.16
034	16	M/F	625.65	39.10	Jose Jacinto Bento Grave	2.75	2.89	113.01
035	18	M	698.40	38.80	Julieta Fernandes	2.75	2.86	110.97
036	12	M/F	320.10	26.68	Francisco António Maia Cardoso	3.00	3.01	80.29
037	9	M/F	281.30	31.26	José Francisco Sabino Batista	3.00	3.01	94.08
037C	7	M/F	223.10	31.87	José Francisco Sabino Batista	3.00	3.07	97.85
038	19	M/F	538.35	28.33	Diamantino Maria Felicio Mendes	2.90	3.16	89.54
039	64	M/F	1726.60	26.98	Fundação Eugénio de Almeida	3.10	3.23	87.14
040	65	M/F	1663.55	25.59	Fundação Eugénio de Almeida	3.10	3.28	83.95
041	53	M/F	970.00	18.30	Petigape	3.80	3.55	64.97
042	53	M/F	965.15	18.21	Petigape	3.80	3.55	64.65
043	54	M/F	1037.90	19.22	Petigape	3.80	3.55	68.23
044	35	M/F	1246.45	35.61	João Julio Meireles Xavier	2.80	3.00	106.84
045	31	M/F	664.45	21.43	Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de Almeida, Lda	3.40	3.20	68.59
046	47	M/F	1231.90	26.21	Jose Manuel	3.50	3.25	85.18
047	12	M/F	261.90	21.83	Diamantino Maria Felicio Mendes	3.00	3.11	67.88
048	70	M/F	1256.15	17.95	Petigape	3.80	3.55	63.70
049	29	M/F	615.95	21.24	Hdrºs de Antonio Leonardo Mexia de Almeida, Lda	3.40	3.20	67.97
050	14	M/F	295.85	21.13	Rogério Pinto Fialho Marcão	3.20	3.21	67.83
051	21	M/F	562.60	26.79	AJASUL	3.40	3.10	83.05
052	13	M/F	334.65	25.74	Gonçalo Catalão	3.00	3.01	77.48
053	40	M/F	809.95	20.25	AJASUL	3.65		
054	40	M/F	746.90	18.67	AJASUL	3.50	2.50	46.68

Lote	Nº Anim.	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
055	18	M	688.70	38.26	Joaquim António Rosa Godinho - Cabeça de Casal de Herança	3.00	3.19	122.05
056	15	M	407.40	27.16	Ajasul	3.50	3.30	89.63
057	18	M	397.70	22.09	Ajasul	3.50	3.20	70.70
058	26	M	615.95	23.69	AJASUL	3.30		
059	28	M/F	659.60	23.56	AJASUL	3.20	3.27	77.03
059A	4	M	92.15	23.04	Herdade das Amêndoas Doces	3.00	3.15	72.57
060	18	M/F	378.30	21.02	Jose Manuel	3.60	3.30	69.36
060A	9	M/F	90.00	10.00	Jose Manuel	4.00	5.01	50.10
061	40	M/F	761.45	19.04	GM-Soc.Pecuária de Ovinicultura, Lda.	3.60	3.42	65.10
062	15	M/F	363.75	24.25	Frederico Carvalho	2.90	3.17	76.87
063	18	M/F	271.60	15.09	AJASUL	4.00	4.05	61.11
064	40	M/F	664.45	16.61	AJASUL	3.90		
064A	2	M	0.00	0.00	AJASUL	75.00	78.00	78.00
065	14	M/F	417.10	29.79	Maria Lucília Palma Picareta	3.25	3.25	96.83
066	12	M/F	155.20	12.93	Maria Lucília Palma Picareta	4.60		
067	14	M/F	257.05	18.36	Maria Lucília Palma Picareta	3.90		
068	45	M	1387.10	30.82	AJASUL	3.00	3.17	97.71
069	27	M/F	693.55	25.69	Ajasul	3.40		
070	1	F	0.00	0.00	Ajasul	60.00	63.00	63.00
070A	2	F	67.90	33.95	Ajasul	70.00	59.00	59.00
070B	1	M	0.00	0.00	Ajasul	70.00	71.00	71.00
070C	7	M/F	70.00	10.00	Ajasul	5.00	5.17	51.70